2

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск

от 20 марта 2014 года № 2123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача технических условий на ливневую канализацию» МКУ «Управление гидротехнических сооружений и систем ливнеотведения» муниципального образования город Новороссийск»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования город Новороссийск,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление муниципального образования город Новороссийск от 20 марта 2014 года № 2123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача технических условий на ливневую канализацию» МКУ «Управление гидротехнических сооружений и систем ливнеотведения» муниципального образования город Новороссийск», признав пункт 1 утратившим силу.
2. Утвердить Регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача технических условий на ливневую канализацию» МКУ «Управление гидротехнических сооружений и систем ливнеотведения» муниципального образования город Новороссийск» в новой редакции
3. Отделу информационной политики  и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы муниципального образования по ЖКХ и развитию городского хозяйства М.М. Алтуева.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Новороссийск

         В.И. Синяговский